
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Pracownikowi pełniącemu dyżury na potrzeby Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
przysługuje dodatek w wysokości: 

1) 250,00 zł - z tytułu pełnienia dyżuru rozpoczynającego się bezpośrednio po godzinach pracy i kończącego 
się następnego dnia roboczego bezpośrednio przed rozpoczęciem pracy - dyżur trwający 16 godzin; 

2) 300,00 zł - z tytułu pełnienia dyżuru rozpoczynającego się bezpośrednio po godzinach pracy, trwający 
jeden dzień ustawowo wolny od pracy i kończący się następnego dnia roboczego bezpośrednio przed 
rozpoczęciem pracy - dyżur trwający 40 godzin; 

3) 350,00 zł - z tytułu pełnienia dyżuru rozpoczynającego się w piątek bezpośrednio po godzinach pracy, 
trwający w sobotę oraz niedzielę i kończący się w poniedziałek bezpośrednio przed rozpoczęciem pracy - 
dyżur trwający 64 godziny; 

4) 400,00 zł - z tytułu pełnienia innego, niż określony w pkt 3 dyżuru trwającego 64 i więcej godzin, 
z zastrzeżeniem pkt 5 i 6; 

5) 450,00 zł - z tytułu pełnienia dyżuru rozpoczynającego się w Wielki Piątek bezpośrednio po godzinach 
pracy, trwający w pierwszy oraz drugi dzień Wielkiej Nocy i kończący się we wtorek bezpośrednio przed 
rozpoczęciem pracy oraz dyżur rozpoczynający się 31 grudnia bezpośrednio po godzinach pracy lub 
rozpoczynający się po godzinach pracy ostatniego dnia roboczego danego roku kalendarzowego  
i kończący się w pierwszy dzień roboczy nowego roku kalendarzowego bezpośrednio przed rozpoczęciem 
pracy - dyżur trwający 88 i więcej godzin; 

6) 550,00 - z tytułu pełnienia dyżuru rozpoczynającego się w Wigilię Bożego Narodzenia bezpośrednio po 
godzinach pracy lub rozpoczynającego się w dzień poprzedzający Wigilię Bożego Narodzenia 
bezpośrednio po godzinach pracy (jeżeli Wigilia wypada w inny dzień niż sobota lub niedziela i jest 
dniem wolnym od pracy) albo rozpoczynającego się w piątek bezpośrednio po godzinach pracy, jeżeli 
Wigilia Bożego Narodzenia wypada w sobotę lub niedzielę, trwający pierwszy i drugi dzień Bożego 
Narodzenia oraz ewentualnie sobotę i/lub niedzielę i kończący się pierwszego dnia roboczego 
bezpośrednio przed rozpoczęciem pracy - dyżur trwający 64 i więcej godzin.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

   

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 290D2285-40F6-4E20-A8F6-CE5FDDFC71A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 17 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 17 ust. 1



	§ 2
	§ 3


